川産振初第５１号
令和元年１０月１３日

林食品販売株式会社
代表取締役　森川　由香　様

川北産業振興センター
センター長　中村　友成

経営セミナーのご案内

拝啓　紅葉の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび当センターでは、経営セミナーを開催いたします。事業革新や商品開発などについて詳しくご説明いたします。
つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ぜひご受講くださいますようお願い申し上げます。
なお、各プログラム終了時には、個別相談会も行いますのでご参加ください。
敬　具

記

１．開催期間　　１１月２２日（金）～２４日（日）
２．受講料　　各１，５００円
３．スケジュール
	日にち
	時間
	内容
	場所

	２２日
	１８時～２０時
	事業革新・補助金活用
	第２会議室

	２３日
	９時～１１時
	商品開発について

	２４日
	１０時～１２時
	知的財産について
	多目的室

	１４時～１６時
	業務効率化

※詳細は別紙参照
４．申込方法　　１１月１８日（月）までに下記の申込用紙に必要事項をご記入のうえ、同封の返信用封筒にてお送りください。
５．問い合わせ先　　ＴＥＬ　０６－４１８７－２５９１
以上

きりとり線
申込用紙
[bookmark: _GoBack]
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　名前
住所　〒　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ